
Objednávka - číslo: 31600/2024 

Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany: 

Objednatel 

Nemocnice Pelhřimov 

Příspěvková organizace 

Slovanského bratrství 710 

393 01 Pelhřimov 

IČ: 00511951 

DIČ: CZ00511951 

Č.ú: 174-401202834/0600 

Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých 

Budějovicích 

Dodavatel 

medisap,s.r.o. 

Na rovnosti 2244/5, Žižkov, 13000 Praha 3 

IČ: 48029360 

DIČ: CZ48029360 

Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu 

uvedenou v záhlaví. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání 

úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

Objednávám u Vás dodávku a instalaci SW MAC 2000 CZE BARCODE 2072532-032 

pro 2 EKG na urgentním příjmu v.č. STX21240509PA a STX21240662PA, dle cenové 

nabídky č. 08-40000095 ze dne 30.6.2024.  

Cena bez DPH: 44 234.70,- Kč Cena s DPH: 53 524,- Kč 

Podpisem dodavatele se považuje objednávka za akceptovanou. 

Objednatel: Petr Adam 

 

 

Datum:  

 

 

Razítko a podpis: 

 

  

Dodavatel: 

 

 

Datum: 

 

 

Razítko a podpis: 

 

  

 



IČO : 48029360DODAVATEL

30.07.2024 

30.06.2024
Dodací lhůta
Den vystavení

Platební podmínky

E-mail : medisap@medisap.cz
Bankovní spojení : Česká spořitelna, Praha 4
Bankovní spojení : 5275572/0800

DIČ : CZ48029360

Záruční lhůta 24
Platnost nabídky je do

6 týdnů

MAC2000 Upgrade čtečka

ZÁKAZNÍK

Slovanského bratrství 710
39301 Pelhřimov

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace

měsíců

08-4-0000095

NABÍDKA
ČÍSLO

Praha 3130 00

medisap, s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5

Fax:Tel.:225001510 225001555

DPHMnožstvípozice katalog. číslo a název cena bez DPH za MJ cena celkem bez DPH

0001 2,00 ks 21%29 490,00 58 980,00sw upg MAC 2000 CZE BARCODE
2072532-032

Součet

Celkem bez DPH

S pozdravem

58 980,00

44 235,00

CZK

CZKSleva 14 745,00

CZK
25 %

Celkem s DPH 53 524,35 CZK

DPH 21% 9 289,35 CZK

Adam Psota, tel. +420 225001543

tel.: 724 156 711
e-mail: adam.psota@medisap.cz

Při změně kurzu cizí měny (EUR, USD, CHF,SEK)  vůči CZK o více než +/-5% (ČNB) si vyhrazujeme právo změny
nabídnutých cen s ohledem na kurzový rozdíl

medisap, s.r.o., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským  soudem v Praze dne 17.listopadu 1992, oddíl C, vložka 14601.

Strana 1NABÍDKA 08-4-0000095


		2024-07-03T09:56:56+0200
	Petr Adam




